重庆市医学会关于举办 2019
首届心血管药物治疗管理两江论坛的通知（第一轮）

各有关单位：

随着时代的发展，药学服务的重心不断发生转移，从以调剂药品为主

要工作发展到了以患者为中心的药学监护阶段。作为新医改下药学服务的

创新模式，药物治疗管理（MTM）将在降低药物不良反应、提高患者用药

依从性、减轻患者医疗费用等方面发挥重要的作用。此外，近年来循证药

学研究越来越多地应用于国家药品监管，医保决策等关键环节。为推广药

物治疗管理新模式，提高国内循证药学研究水平，加强临床药师间交流与

合作，由重庆市医学会主办，重庆市医学会临床药学专业委员会、重庆医

科大学附属第二医院联合承办的“首届心血管药物治疗管理两江论坛”拟

定于 2019 年 4 月 12-13 日在重庆举行。

临床中血栓性疾病遍布各个科室，目前越来越多的医务人员参与到房

颤卒中预防和 VTE 综合管理的团队中，抗凝药物治疗管理成为大家关注的

焦点，本次会议以抗凝治疗为主题，将邀请我国药物治疗管理和循证药学

领域的知名专家教授及临床医药人员进行专题报告，为广大药学人员提供

经验分享和学术交流平台。大会组委会诚邀各单位参加此次会议，并衷心

感谢您的积极参与和大力支持。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

（一）报到时间：2019 年 4 月 12 日 14:00-20:00；

（二）会议时间：2019 年 4 月 13 日

二、会议地点

重庆万友康年大酒店。

三、参加人员

各医疗单位药师、临床药师、医学院药学管理人员及相关专业临床医

生、护理人员及学生等。

四、会议注册

（一）注册费用（以交费时间为准）

  前期优惠注册费标准（2019 年 4 月 5 日前）：150 元/人；

  现场注册费标准：200 元/人。

（二）注册方式（推荐使用在线注册）

1.在线注册：电脑登陆会议网站（http://lcyx2019.medmeeting.org）或关

注“重庆市医学会”微信公众号后点击“学术会议”选择此次会议，点击

“参会注册”栏目下的“个人代表注册”按钮，在线填写注册信息，并按

照网页提示进行注册费的网上支付操作。

2.现场注册：手机扫描现场提供的二维码，填写个人注册信息，现场以

银行卡、微信、支付宝等方式交纳注册费。

（三）注册说明

1.优惠期之后注册按现场注册标准收费，费用请到会议现场交费。

2.因使用公务卡不能在线交费的代表应在注册费优惠时间前完成在线

注册，报到时主动提醒收费人员并凭公务卡可享受前期注册费优惠。

3.差旅费自理，回单位按规定报销。

4.报到时请提供单位准确的全称及税号，以便开具发票。网上交费代表

现场凭相关证件领取注册费发票。

五、其他事项

（一）住宿安排

需住宿代表请提前进行预订。订房联系人：重庆新名览会展服务有限

公司，刘峰樊，15523521236。

（二）联系人

重庆医科大学附属第二医院

王  娜    电话：13594036081

李汶睿    电话：17382313370，023-63693137

          邮箱：xxgmtms@163.com

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重庆

市医学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

                                                  重庆市医学会

                                                2019 年 3 月 18 日

mailto:xxgmtms@163.com